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Önsöz

Sevgili Ebeveynler,
Sayın Bayanlar ve Baylar,

Okul, çocukların ve gençlerin hayatlarının ilk yirmi yılın-
daki en önemli duraklar arasında yer alır. Okulun kendisi, 
öğretmenler, sınıf arkadaşları: Bunların tamamı çocukluk, 
ergenlik ve yetişkinlik dönemlerinde önemli ve biçimlen-
dirici bir rol oynar. Bunun bilincinde olarak, çocuğunuza 
danışmanlık sağlamak ve okul hayatı boyunca kendisine 
eşlik etmek üzere Thurgau Kantonu'nun eğitim sistemine 
ilişkin kapsamlı bilgi sahibi olmanız bizim için büyük önem 
taşımaktadır. Bu broşür, Thurgau’nun eğitim dünyasında 
yolunuzu bulmanıza yardımcı olacak bir kılavuz olarak 
hazırlanmıştır.

Ebeveynler olarak, çocuğunuzun eğitimiyle ilişkili önemli bir 
role sahipsiniz. Okulda başarının temel ön koşulu, okul ile 
ebeveynler arasında sağlanan etkili bir iş birliğidir.

Bu broşürde, Thurgau’nun eğitim sistemine ilişkin bilgilerin 
yanı sıra, daha ayrıntılı bilgi ve kurs seçeneklerine yönelik 
birçok referans da yer almaktadır. Tüm bunların ilginizi çek-
mesi ve ihtiyaçlarınıza göre bunlardan faydalanabilmeniz 
bizi fazlasıyla memnun edecektir.

Hükümet Meclis Üyesi 
Monika Knill
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En Önemli Konuların Kısa Özeti

İlköğretime devam zorunludur ve toplamda on bir yıl sürmektedir. Thurgau 
Kantonu’nda yaşayan tüm çocuk ve gençler için bir devlet okuluna gitmek 
ücretsizdir. 

Çocukların zorunlu eğitimi iki yıllık anaokulu (Kindergarten) ile başlar. Bu-
nun ardından altı yıl ilkokula ve üç yıl da ortaokula (orta öğrenim I) devam 
ederler. Bundan sonra ise zorunlu eğitim sona erer. 

Bu noktada, gençler orta öğrenim II düzeyinde çeşitli seçeneklere sahiptir. 
Thurgau'daki gençlerin yaklaşık üçte ikisi, seçtikleri meslekte kalifiye ol-
malarını sağlayan bir mesleki çıraklık eğitimini tamamlar. Mesleki çıraklık 
eğitimine ilave olarak, yüksek başarı gösteren gençler bir mesleki bakalor-
ya edinebilir ve böylece bir teknik yüksekokula (yüksek öğrenim) doğrudan 
giriş kazanabilirler. 

Gençlerin yaklaşık üçte biri ise, kendilerini yüksek öğrenim olanaklarına 
hazırlayan bir lisede veya teknik ortaokulda orta öğrenim II eğitimlerine 
devam etmektedir.

Orta öğrenim II tamamlandığında, yüksek öğrenim düzeyindeki çeşitli yük-
sek öğretim kurumlarına devam edilebilir; bu, bir mesleki çıraklık eğitimi, 
mesleki bakalorya veya bir lisede veya teknik ortaokulda okul eğitimi ta-
mamlanıp tamamlanmadığına bağlıdır. 

EĞİTİM SİSTEMİNDE 
YÜKSEK GEÇİŞKENLİK

İsviçre’deki eğitim sistemi, yüksek derecedeki geçişkenliği ile karakterize 
edilir: Bir eğitim programına veya okula girmek veya buraya geçiş yapmak 
ya da bir eğitim programına sonradan katılmak ve tamamlamak için farklı 
yollar bulunur. 

 Das Bildungssystem im Kanton Thurgau - YouTube
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Okul Öncesi Destek

4 Giriş

https://www.youtube.com/watch?v=0z2gQgiDBAI
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Okul Öncesi Destek

Optimum düzeyde başlangıcı mümkün kılmak

Çocuklarının yetiştirilmesinde öncelikli sorumluluk ebeveynlere aittir. 
Okul öncesi desteğin ilk ve en önemli kaynağı ailenin kendisidir. Günlük 
aile yaşamı, çocuğa oyun ve hareket yoluyla birlikte yeni şeyler öğren-
mek için değerli fırsatlar sunar.

Çocuklar doğumlarından itibaren kabiliyetli, aktif ve meraklı bir yapı-
dadır. Deneyim , sosyal ilişkiler  ve özellikle de diğer çocuklarla oyun 
oynayarak öğrenirler. 

Küçük yaştaki çocukları ve ailelerini gerektiği şekilde teşvik etmek için 
çeşitli erken okul öncesi destek olanakları mevcuttur. Bunlar arasında 
örneğin ebeler, çocuk doktorları, anne ve baba danışmanlığı ile ebeveyn 
eğitiminin yanı sıra oyun grupları, gündüz bakım merkezleri (Kita’lar) ve 
gündüz aileleri bulunur.

Olanaklar/iletişim
Sunulan olanaklar hakkında konut veya okul derneğinizden bilgi alabilir-
siniz.

 Danışmanlık: perspektive-tg.ch / conexfamilia.ch
 Ebeveyn eğitimi: elternwissen-tg.ch
 Farklı olanaklar: sozialnetz.tg.ch

Çok dillilik
Eğer çocuğunuzu çok dilli olarak büyütüyorsanız: Çocuğunuzla en güçlü 
olduğunuz dilde konuşun; bu şekilde konuşmalar zengin içerikli ve canlı 
olacaktır. Bunun yanında, çocuğun anaokuluna giriş için Almanca bilmesi 
gerekmektedir. Çocuğunuzun Almanca konuşan yaşıtlarıyla ve yetişkinler-
le olabildiğince erken temas kurmasını sağlayın. Oyun grupları ve Kita’lar 
Almanca öğrenmek için ideal konumlardır.  

Diğer bilgilere şuradan ulaşabilirsiniz:
 elternwissen-tg.ch → Das können Eltern tun → Sprich mit mir

Okul öncesi selektif zorunlu dil desteği
Thurgau Kantonu, tüm çocukların anaokuluna iyi bir başlangıç yapabilme-
sini mümkün kılmak için, 2024 yılı itibariyle selektif olarak zorunlu okul 
öncesi dil desteği uygulamasını başlatacaktır. Kullanılan dili anlamak, diğer 
çocuklar veya yetişkinlerle iletişim kurmanın yanı sıra öğrenme başarısı için 
de temel bir yapı taşıdır. 

Bu nedenle, Almanca dil becerileri yetersiz düzeyde olan çocuklar, ana-
okuluna başlamadan bir yıl önce okul öncesi dil desteği programına ka-
tılır. Buna yönelik olanaklar farklı okul birliklerinde değişiklik gösterebilir; 
genel olarak oyun grupları, Kita’lar veya gündüz aileleri sunulan olanaklar 
arasında olabilir. Dil değerlendirmesi ve koordinasyon süreci okul birliğinin 
sorumluluğu altındadır.

Diğer bilgilere şuradan ulaşabilirsiniz:
 av.tg.ch → Themen → Selektives Obligatorium Vorschulische  

Sprachförderung

Teşvik ve destek olanakları
Okul öncesi çağdaki çocuklar için konuşma terapisi, psikomotrisite veya 
tedavi amaçlı erken yaş eğitimi gibi çeşitli destek hizmetleri sağlanmak-
tadır.

http://perspektive-tg.ch
http://conexfamilia.ch
http://elternwissen-tg.ch
http://sozialnetz.tg.ch
https://elternwissen-tg.ch/sprich-mit-mir/
https://av.tg.ch/aktuelles/umsetzung-selektives-obligatorium-vorschulische-sprachfoerderung.html/13776
https://av.tg.ch/aktuelles/umsetzung-selektives-obligatorium-vorschulische-sprachfoerderung.html/13776


İlköğretim

Ömür boyu sürecek öğrenme deneyiminin temeli

İlköğretim, on bir yıl sürer. Anaokulu, ilkokul ve ortaokul süreçlerine ay-
rılmıştır. İlköğretime devam zorunludur ve ücretsizdir.

Anaokulu 
Anaokulu, iki yıl sürmektedir. Anaokulu, çocukların gelişimine disiplin-
ler arası ve eğlenceli bir biçimde destek olur. Çocuklar burada ilkokulda 
kendilerine sağlanacak olan konu bazlı öğrenime hazırlanırlar. Prensipte, 
anaokuluna giriş sırasında çocuklar dört yaşındadır. Ebeveynler çocukları-
nın anaokuluna katılımını bir yıl daha uzatabilir. Ebeveynler okula başlama 
süreciyle ilgili tüm önemli bilgileri 
ikamet ettikleri yerdeki okuldan edinebilir. 

 Broşür: Unser Kind kommt in den Kindergarten – Tipps für Eltern

İlk öğrenim 
İlkokul altı yıl sürer. İlkokulda öğrenciler dil, matematik, “doğa, insan, top-
lum”, tasarım, müzik, “beden eğitimi” gibi alanların yanı sıra, “medya ve bilgi 
teknolojisi” ve “sürdürülebilir kalkınma için eğitim” gibi alanlarda da bilgi ve 
beceriler edinir. Bunlara ek olarak kişisel, metodolojik ve sosyal beceriler 
de teşvik edilir.

 Broşür: Unser Kind kommt in die Schule – Tipps für Eltern

İkinci kademe 
Ortaokul, üç yıl sürer. Öğrenciler bu süre boyunca, ilkokulda edindikleri bilgi 
ve becerileri genişletip derinleştirir. Bunun yanında, "doğa ve teknoloji" ve 
"ekonomi, iş, ev" gibi dersler okutulmakta ve çeşitli zorunlu seçmeli dersler 
sunulmaktadır. Ortaokul, öğrencileri mesleki temel eğitime veya daha ileri 
düzeydeki okullara hazırlar. Ortaokul iki çeşide (temel ve gelişmiş gerek-
sinimler bazında) ve farklı seviyelere ayrılır. Okullar, performans seviyeleri 
arasında geçişkenliği güvence altına alır.

Thurgau ilköğretim okullanın müfredatı 
Müfredat, öğrencilerin ne tür bilgi ve beceriler öğreneceğini açıklar. 1. aşa-
ma, anaokulunu ve ilkokulun ilk iki yılını kapsar (2. sınıfın sonuna kadar). 2. 
aşama ilkokulun dört yılını (3. sınıftan 6. sınıfın sonuna kadar) ve 3. aşama 
da ortaokulun üç yılını (1. sınıftan 3. sınıfın sonuna kadar) kapsar.

Diğer bilgilere şuradan ulaşabilirsiniz:
 tg.lehrplan.ch

Öğretim yılı ve tatiller 
Öğretim yılı, yaz tatilinden sonra başlar. 13 haftalık tatil öğretim yılı boyunca 
dağıtılmış durumdadır. Tatil planı, av.tg.ch adresi altında sağlanmıştır.
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https://av.tg.ch/public/upload/assets/14200/2017%20Unser%20Kind%20kommt%20in%20den%20Kindergarten%20Deutsch.pdf
https://av.tg.ch/public/upload/assets/14199/2017%20Unser%20Kind%20kommt%20in%20die%20Schule%20Deutsch.pdf
https://tg.lehrplan.ch/
https://tg.lehrplan.ch/
https://av.tg.ch/themen/ferienplan.html/13415
http://av.tg.ch


Okulun konumu ve gidiş güzergahı
Öğrenciler ikamet ettikleri yerdeki ilköğretim okuluna gider. Her bir okul 
binasına yapılacak öğrenci tahsisi, okul idaresinin sorumluluğundadır. Sı-
nıfların dağılımı okul yönetimi tarafından belirlenir. Prensip olarak, çocuklar 
okula kendi başlarına giderler. Okula gidiş güzergahı ebeveynlerin sorum-
luluğu altındadır. Okul idaresi, güzergahların mümkün olduğunca güvenli 
olmasını sağlar.

Ders saatleri (blok saatler) ve günlük yapı 
Anaokulunda çocuklar sabahları en az üç saat, ilkokulda ise en az üç buçuk 
saat ders görür. Öğle yemeği saatleri ve öğleden sonraki dersler her bir 
okulda farklı şekilde düzenlemektedir. Anaokulu ve ilkokullarda Çarşamba 
öğleden sonraları ders yapılmamaktadır. Birçok okul birliğinde belirli gün-
lük yapılar (çocuk bakım saatleri, ev ödevi yardımı, öğle yemeği vb.) söz 
konusudur. Çocuk bakımıyla ilgili olanaklar genellikle ücretlidir.

Ev ödevleri 
Öğrenci, okulda değinilen konuları ev ödevi aracılığıyla tekrarlar ve derin-
leştirir. Bu da ebeveynlere, okulda hangi konuların işlendiğine yönelik bir 
fikir verir.

 Broşür: Hausaufgaben – Tipps für Eltern

Karne ve değerlendirme 
İlkokuldan itibaren, öğrencilerin ders performansı önce belirli kelimelerle 
(1./2. sınıf) ardından da notlarla (3. sınıftan itibaren) değerlendirilir. Bunun 
yanı sıra, öğrenme, çalışma ve sosyal bakımdan davranışları da değerlen-
dirilir. Sınıf öğretmeni ile yıllık olarak bir değerlendirme görüşmesi yapılır. 
Öğrenciler karnelerini öğretim yılının sonunda (ilkokul) veya her sömestr 
sonunda (ortaokul) alırlar.

 Ebeveyn broşürü (Almanca ve on iki diğer dilde)
 Açıklayıcı video: Fördern und Beurteilen in der Volksschule

Teşvik ve destek olanakları 
Her çocuk okul sürecinde kendi yetenekleri ve ihtiyaçlarına uygun şekilde 
desteklenir. Özel destek ihtiyacı olan ya da belirli güçlü yönlere ve yete-
neklere sahip olan öğrenciler için, çeşitli ilave destek seçenekleri bulunur. 
Buna yönelik olarak bulunduğunuz konumda sağlanan olanaklar, okul birli-
ğinin destek konsepti içerisinde açıklanmaktadır. 

İlkokul 3. sınıftan itibaren, özellikle üstün zekalı ve yetenekli öğrenciler için 
kanton tarafından sağlanan ilave bir seçenek mevcuttur. Bu öğrenciler 
ders saatleri içerisinde çeşitli atölye çalışmalarına katılabilir ya da spontan 
olarak sunulan olanaklarla ilgi alanlarını ders dışında da derinleştirebilirler. 
Her iki olanak da seyahat masrafları dışında ücretsiz sağlanır. 

Diğer bilgilere şuradan ulaşabilirsiniz:
  bbf.tg.ch

Özel eğitim 
Fiziksel, zihinsel veya dil bakımından engeli olan ya da sıra dışı davranışlar 
gösteren çocukları ve gençleri desteklemek için de özel olanaklar sunulur. 
Mümkün olan durumlarda, bu öğrenciler ikamet ettikleri yerdeki okula de-
vam ederl ve normal sınıf içerisinde bütünleştirici bir özel eğitimle destek-
lenir. Bunun uygulanıp uygulanmayacağına okul idaresi karar verir. Normal 
sınıfta destek sağlanması mümkün değilse, çocuk özel bir okula gider. Özel 
okullar, belirli tipteki engeller veya öğrenme ve davranış zorlukları konusun-
da uzmanlaşmıştır.

Ebeveynlerin hakları ve yükümlülükleri 
Ebeveynler, çocuklarının okula düzenli olarak gitmelerinden sorumludur. 
Öğretmenle yapılacak etkili bir iş birliği, çocuğun kendini okulda rahat his-
setmesine yardımcı olur. Çocuğun davranış veya performansı hakkındaki 
düzenli iletişimin yanı sıra, veli toplantılarına (Elternabend) ve okulun diğer 
etkinliklerine katılım da yardım sağlar. Ebeveynler, önceden öğretmenlerle 
görüşmek kaydıyla derslere katılma hakkına sahiptir.

İletişim 
Ebeveynlerin okulla ilgili soruları için ilk iletişim noktası sınıf öğretmenidir. 
Genel bilgilere Amt für Volksschule (İlköğretim Okulları Müdürlüğü) inter-
net sitesinden ulaşabilirsiniz: 

 av.tg.ch
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https://av.tg.ch/public/upload/assets/14198/Hausaufgaben_Flyer_Web_Mai_2017.pdf
https://av.tg.ch/angebote-und-beratung/angebote-zu-unterrichtsthemen/beurteilung/informations-und-kommunikationsmateriel.html/12274#js-accordion_control--01
https://youtu.be/357-WO-k8Dw
https://bbf.tg.ch/
https://av.tg.ch/


Köprü eğitim olanakları /  
Entegrasyon kursları

Bir mesleğe veya ortaokula giriş için başlangıç yardımı

Kariyer hedefleri belirsiz olan veya bağlantılı bir çözüme sahip olmayan 
gençler ile göçmenlik arka planlarından ötürü eğitimlerinde boşluklar 
olan gençler ve genç yetişkinler için de çeşitli olanaklar sağlanmaktadır. 
Bu olanaklar, mesleki temel eğitim veya daha ileri düzeydeki okullar için 
hazırlık sürecini mümkün kılarlar.

KÖPRÜ EĞİTİM OLANAKLARI

Bir hazırlık yılı boyunca gençler, temel okul bilgilerini ve kişisel becerilerini 
derinleştirebilir. Kariyer seçimi süreçlerinde de hedefli olarak destek alırlar. 
Kantonun bu yöndeki olanakları, okul odaklı köprü eğitim programları (A 
tipi) ve uygulama odaklı köprü eğitim programları (P tipi) olarak ikiye ayrılır.

Süre 
1 yıl

Kabul şartları 
Aşağıdaki web sitesinde sağlanan yönergelere bakın: 

 abb.tg.ch → Schulische Bildung → Brückenangebote

Kayıt için zaman aralığı 
Şubattan itibaren en geç 20 Nisana kadar

Diğer bilgilere ilgili okulun web sitesinden ulaşabilirsiniz:
• Schulische Bildung Weinfelden  
  gbw.ch → Brückenangebote
• Schulische Bildung Frauenfeld
  bztf.ch → Brückenangebote
 • Schulische Bildung Romanshorn
  sbw.edu → Bildungsangebot → SBW Brückenangebot

İletişim  
Amt für Berufsbildung und Berufsberatung, Schulische Bildung,  
Aufnahmestelle Brückenangebote, Grabenstrasse 5, 8510 Frauenfeld
Telefon 058 345 59 99 

 abb.tg.ch → Schulische Bildung → Brückenangebote

KANTONAL ENTEGRASYON KURSLARI

Thurgau Kantonu, ana dili yabancı bir dil olan ve Thurgau'da yaşayan genç-
ler için kantonal entegrasyon kursları düzenlemektedir. Odak noktasında, 
Almanca dilinin öğretilmesi ve genel eğitim yer almaktadır. Böylece, orta-
okula gitmek, bir mesleki çıraklık eğitimini (EBA veya EFZ) tamamlamak 
veya daha ileri düzeydeki bir okula devam etmek için gerekli olan ön koşul-
lar sağlanmış olacaktır. Kurslar birbiriyle koordineli ve geçişken yapıdadır. 
Öğrenci, bir üst entegrasyon kursuna yönelik Almanca seviyesine ulaşır 
ulaşmaz bu kurslardan birine geçebilir.

ENTEGRASYON KURSU 1A
Bazı ortaokullar, 12-16 yaş arasındaki öğrenciler için önceki 1b entegras-
yon kursunu (entegrasyon sınıfı) sunmaktadır. Kursun içeriğinde, normal 
bir ortaokula gidebilmek için hazırlık niteliğinde olan Almanca dersleri yer 
almaktadır.

Kabul şartları 
Yaş: 12 –16 yaş   Almanca düzeyi: GER 0 veya A1

Süre 
Maks. 1 yıl; Haftada 5 gün

Maliyetler   
Okul birliği tarafından üstlenilir

İletişim    
Amt für Volksschule, Spannerstrasse 31, 8510 Frauenfeld
Telefon 058 345 57 70

 av.tg.ch → Themen → Integrationskurse

ENTEGRASYON KURSU 1B
Entegrasyon kursu 1b, Almanca dilini öğrenmeye ve günlük yaşama ait 
işlerle baş edebilmeye odaklanır.

Kabul şartları 
Yaş: 17 –34 yaş   Almanca düzeyi: GER 0 veya A1

Süre 
Maks. 2 yıl; Haftada 8 yarım gün

Maliyetler   
Sömestr başına 1.000 Frank

İletişim    
Amt für Berufsbildung und Berufsberatung, Schulische Bildung, 
Aufnahmestelle Integrationskurse, Grabenstrasse 5, 8510 Frauenfeld
Telefon 058 345 56 91 

 abb.tg.ch → Schulische Bildung → Integrationskurse
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https://abb.tg.ch/public/upload/assets/78762/Richtlinie_BA_2020.pdf?fp=2
https://www.gbw.ch/hauptrubrik-1.html/4907
https://www.bztf.ch/brueckenangebote.html/6536
https://www.sbw-brueckenangebot.ch/
https://abb.tg.ch/schulische-bildung/brueckenangebote.html/4485
https://av.tg.ch/themen/integrationskurse.html/13445
https://abb.tg.ch/schulische-bildung/integrationskurse.html/6058


ENTEGRASYON KURSU 2
Entegrasyon kursu 2, entegrasyon kursu 1b’nin devamı niteliğinde olup ve 
özellikle orta öğrenim I’e yönelik Almancayı ve müfredat içeriğini öğretir.

Kabul şartları 
Yaş: 17 –34 yaş   Almanca düzeyi: GER A2

Süre 
Maks. 1 yıl; Haftada 8 yarım gün

Maliyetler   
Sömestr başına 1.000 Frank

İletişim    
Amt für Berufsbildung und Berufsberatung, Schulische Bildung, 
Aufnahmestelle Integrationskurse, Grabenstrasse 5, 8510 Frauenfeld
Telefon 058 345 56 91

 abb.tg.ch → Schulische Bildung → Integrationskurse

ENTEGRASYON KURSU 3 
Entegrasyon kursu 3, entegrasyon kursu 2'yi takip eder. Mesleki eğitim 
veya daha ileri düzeydeki bir okula devam etmek için gerekli olan akademik 
ve pratik hazırlığı sağlar.

Kabul şartları 
Yaş: 17 yaş ve üzeri   Almanca düzeyi: GER B1

Süre 
6 ay ila 1 yıl; Haftada 5 gün

Maliyetler   
İşsizlik sigortası tarafından üstlenilir.

İletişim    
İlgili RAV Bölge Ofisi, rav.tg.ch → über uns → RAV Thurgau

Köprü eğitim olanakları / Entegrasyon kursları 9

https://abb.tg.ch/schulische-bildung/integrationskurse.html/6058
https://awa.tg.ch/ueber-unsii/kontakt/rav-thurgau.html/4648
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Mesleki temel eğitim 

Mesleki eğitim

Mesleki temel eğitim, ömür boyu sürecek öğrenme deneyiminin teme-
lini oluşturur ve birçok farklı kariyer imkanının önünü açar. Gençlerin 
üçte ikisinden fazlası, zorunlu eğitimi tamamladıktan sonra bu yolu ter-
cih etmektedir.
Thurgau ekonomisi, eğitim hizmetlerine yönelik yüksek odağı nedeniyle 
geniş bir eğitim fırsatı yelpazesine sahiptir. Gençler bir mesleki çıraklık 
işletmesinde çalışabilir ve şirketler arası kurslarla desteklenen bir tek-
nik meslek okulunda derslere katılabilir. Mesleki temel eğitim, konfede-
rasyon yeterlilik sertifikası (EFZ) veya konfederasyon meslek sertifikası 
(EBA) ile tamamlanır.

Süre 
Mesleki temel eğitim, konfederasyon meslek sertifikası (EBA) ile iki yıl ve 
konfederasyon yeterlilik sertifikası (EFZ) ile de üç veya dört yıl sürer. 

Kabul şartları 
Geçerli bir çıraklık sözleşmesi

Çıraklık eğitimleri 
Çıraklık eğitimlerine ilişkin bilgilere şu web sitesinden ulaşabilirsiniz: 

 berufsberatung.ch

İletişim 
Amt für Berufsbildung und Berufsberatung, Berufsinformationszentren in 
Frauenfeld, Kreuzlingen und Amriswil

 abb.tg.ch → Berufs- und Studienberatung BIZ
 abb.tg.ch → Bildungszentren

MESLEKİ BAKALORYA

Mesleki bakalorya, mesleki eğitimi tamamlayıcı nitelikte olup nispeten zorlu 
bir gelişmiş genel eğitim içerir. Üç veya dört yıllık bir mesleki temel eğitim 
aracılığıyla edinilen konfederasyon yeterlilik sertifikası (EFZ) ile birlikte, 
mesleki bakalorya yeterliliği, bir teknik yüksekokula (FH) sınavsız giriş sağ-
lar. Mesleki bakalorya, mesleki temel eğitim sırasında (BM1) veya mesleki 
temel eğitimin tamamlanmasından sonra (BM 2) alınabilir. 

Diğer bilgilere ilgili okulun web sitesinden ulaşabilirsiniz:
•  Bildungszentrum für Wirtschaft Weinfelden
   bzww.ch → Grundbildung
•  Bildungszentrum für Technik Frauenfeld
   bztf.ch → Berufsmaturität

İletişim 
Amt für Berufsbildung und Berufsberatung, Schulische Bildung,
Grabenstrasse 5, 8510 Frauenfeld, Telefon 058 345 59 30

 abb.tg.ch → Schulische Bildung → Berufsmaturität

BİLİŞİM ORTAOKULU

Bilişim ortaokulundaki (IMS) eğitim, mesleki bakalorya eğitiminin okul te-
melli mesleki temel eğitim ile bir kombinasyonundan oluşur. Hem EFZ Bili-
şim Uzmanı, hem de “İşletme ve Hizmetler, İşletme Türü” mesleki bakalorya 
yeterliliği sağlar.

Diğer bilgilere ilgili okulun web sitesinden ulaşabilirsiniz:
•  Informatikmittelschule (IMS) mit Berufsmaturität Wirtschaft
   kanti-frauenfeld.ch → Informatikmittelschule

İletişim 
Amt für Mittel- und Hochschulen, Grabenstrasse 11, 8510 Frauenfeld
Telefon 058 345 58 30

 amh.tg.ch

KANTONAL ÇIRAKLIK EĞİTİMLERİ

DÜŞÜK EŞİKLİ EĞİTİM OLANAĞI (NAB)
Düşük eşikli eğitim olanağı (NAB), Thurgau kantonundaki zorunlu eğitimini 
tamamlamış ve mesleki temel eğitim (EBA veya EFZ) için gerekli şartlara 
sahip olmayan, 15-18 yaş arasındaki motive gençlere açık durumdadır. 

İletişim 
Amt für Berufsbildung und Berufsberatung, Schulische Bildung, 
Grabenstrasse 5, 8510 Frauenfeld, Telefon 058 345 56 91

 abb.tg.ch → Schulische Bildung → niederschwelliges
Ausbildungsangebot

DÜŞÜK EŞİKLİ ENTEGRASYON EĞİTİMİ (NIA) 
ENTEGRASYON ÖN ÇIRAKLIK EĞİTİMİ (INVOL+)
Düşük eşikli entegrasyon eğitimi (NIA), düşük eşikli eğitim olanağını (NAB) 
temel alır ve kantonal entegrasyon kurslarının uygun olmadığı, 18 yaş ve 
üzerinde olan ve ana dili yabancı bir dil olan kişilere yöneliktir. Eğitimin 
ikinci yılında, belirli koşullar dahilinde bir entegrasyon ön çıraklık eğitimine 
(INVOL+) katılmak mümkündür. 

İletişim 
Amt für Berufsbildung und Berufsberatung, Schulische Bildung, 
Grabenstrasse 5, 8510 Frauenfeld, Telefon 058 345 56 91

 abb.tg.ch → Schulische Bildung → niederschwellige Integrationsaus-
bildung/Integrationsvorlehre (INVOL+)

https://www.berufsberatung.ch/
https://abb.tg.ch/berufs-und-studienberatung.html/3264
https://abb.tg.ch/bildungszentren.html/8010
https://www.bzww.ch/grundbildung/ausbildungen.html/10215
https://www.bztf.ch/berufsmaturitaet.html/5716
https://abb.tg.ch/schulische-bildung/berufsmaturitaet.html/5914
https://www.kanti-frauenfeld.ch/informatikmittelschule.html/11479
https://www.kanti-frauenfeld.ch/informatikmittelschule.html/11479
https://abb.tg.ch/schulische-bildung/niederschwelliges-ausbildungsangebot.html/8988
https://abb.tg.ch/schulische-bildung/niederschwelliges-ausbildungsangebot.html/8988
https://abb.tg.ch/schulische-bildung/niederschwellige-integrationsausbildung-integrationsvorlehre-invol.html/11065
https://abb.tg.ch/schulische-bildung/niederschwellige-integrationsausbildung-integrationsvorlehre-invol.html/11065


Matura okulları

ETH, üniversite, pedagoji yüksekokulu, teknik yüksekokul ve 
yüksek teknik okullarda okumaya yönelik yol

Gymnasium temelli matura okulları, bir ETH, üniversite ve pedagoji yük-
sekokulunda okuma için gerekli hazırlığı sağlar. Teknik matura okulu, 
teknik yüksekokullarda sağlanan çeşitli öğrenim yollarının kapısını açar. 
Teknik ortaokul sertifikası ise, yüksek teknik okullarda okumanın kapı-
sını açar.

GYMNASİUM TEMELLİ MATURA OKULLARI

Gymnasium temelli matura okulları geniş kapsamlı genel eğitim sağlamak-
ta ve öğrencileri üniversite/yüksekokul eğitimine hazırlamaktadır. Eğitim, 
öğrencilerin tüm İsviçre yüksekokullarında (üniversiteler, konfederasyon 
teknik yüksekokulları), pedagoji yüksekokullarında ve bir yıllık stajın ardın-
dan teknik yüksekokullarda eğitim görmelerini sağlayan, İsviçre genelinde 
tanınan bir matura ile tamamlanır.

Her bir okul özel olanaklara sahiptir:
•  Frauenfeld, Kreuzlingen, Romanshorn ve Wil Kanton Okulu’nda İngilizce 

iki dilli Matura 
• Frauenfeld Kanton Okulu’nda Fransızca iki dilli matura
•  Romanshorn Kanton Okulu’nda Fransızca veya İtalyanca iki dilli matura
•  Kreuzlingen Kanton Okulu'nda MINT sınıfı; Matematik, Bilgisayar Bilim-

leri ve Doğa Bilimleri ile ilgilenenler için
•  Öğretmenlik mesleği ile ilgilenenler için entegre mesleki eğitim sağlayan 

Pedagoji Matura Okulu 
•  Kreuzlingen'deki Pedagoji Matura Okulu’nda spor, sanat ve müzik alanla-

rında yüksek başarı gösteren, yetenekli öğrencilere yönelik sanat ve spor 
sınıfı

•  Romanshorn Kanton Okulu’nda Matura Talenta

Diğer bilgilere ilgili okulun web sitesinden ulaşabilirsiniz:
•  Kantonsschule Frauenfeld 
  kanti-frauenfeld.ch → Gymnasium
•  Kantonsschule Kreuzlingen 
  ksk.ch → Angebot → Bildungsangebot
•  Kantonsschule Romanshorn 
  ksr.ch → Gymnasiale Maturitätsschule
•  Pädagogische Maturitätsschule Kreuzlingen 
  pmstg.ch → Matura mit Berufsbildung
•  Kantonsschule Wil 
 (Hinterthurgau bölgesinden öğrenciler için)
  kantiwil.ch → Gymnasium 

İletişim 
Amt für Mittel- und Hochschulen 
Grabenstrasse 11, 8510 Frauenfeld, Telefon 058 345 58 30 

 amh.tg.ch → Mittelschulen

THURGAU-SCHAFFHAUSEN 
YETİŞKİNLER İÇİN MATURA OKULU

Gerekli niteliklere sahip kişiler,Thurgau-Schaffhausen Yetişkinler için Ma-
tura Okulu’nda (TSME) yarı zamanlı olarak Gymnasium temelli matura'ya 
katılabilir veya geçiş kursuna (Passerellenkurs) katıldıktan sonra ek sınava 
girebilirler. 

YETİŞKİNLER İÇİN GYMNASİUM TEMELLİ MATURA

Süre  
7 sömestr

Kabul şartları
İlk sömestr için kabul, prensip olarak ortaokul bitirme sertifikasına (geliş-
miş seviye) sahip olan ve en az iki yıllık mesleki faaliyetini ispat edebilen 
herkese açıktır. Bu kapsamda, çıraklık, staj, kanıtlanmış işsizlik, ev ve çocuk 
bakımı faktörleri dikkate alınmaktadır.
Daha sonraki bir sömestr için (2. ila 6. sömestr) kabul ise, ortaöğrenim II 
düzeyinde genel bir okula devam etmiş olan kişilere açıktır (asgari olarak 
kaçırılan sömestr sayısı ölçüsünde). İlgili okula gidildiğine yönelik resmi ka-
nıtlar sunulmalıdır.

GEÇİŞLER

Yüksek performans gösteren mesleki bakalorya öğrencileri ve teknik 
matura okulu öğrencileri, TSME'de bir yıllık tam zamanlı bir hazırlık kursu 
kapsamında kurum içi olarak İsviçre tarafından tanınan bir ek sınava hazır-
lanabilirler; bu sınav da üniversitelere girişi mümkün kılar. 

Süre  
30 hafta, Eylül’den Ağustos’a kadar

Kabul şartları
İyi bir not ortalaması ile mesleki bakalorya sertifikası/teknik matura okulu 
sertifikası (en az 4.7); kabul mülakatı

İletişim
Thurgauisch-Schaffhauserische Maturitätsschule für Erwachsene
Neuhauserstrasse 7, 8510 Frauenfeld, Telefon 058 345 51 00

 tsme.ch → Maturitätsausbildung
 tsme.ch → Passerellenkurs

TEKNİK ORTAOKUL VE TEKNİK MATURA OKULU

Genellikle dört yıl süren teknik matura eğitimi, öğrencileri sağlık, sosyal 
hizmet ve iletişim ve bilgi alanlarındaki teknik yüksekokullarda eğitim 
görmeye hazırlar. Pedagojik teknik matura eğitimi ile, Pedagoji Yükseko-
kulu’nda eğitim alınabilir. Teknik matura eğitimi almak istemeyenler, üç yıl 
sonra teknik ortaokul sertifikası ile bir yüksek teknik okulda eğitimlerini 
sürdürebilir. Pedagojik teknik matura eğitimi, Frauenfeld Kanton Okulu'nda 
sağlanmaktadır.
Teknik ortaokullar ise Frauenfeld ve Romanshorn Kanton Okulu bünyesin-
de bulunmaktadır. 

Diğer bilgilere ilgili okulun web sitesinden ulaşabilirsiniz:  
•  Kantonsschule Frauenfeld 
  kanti-frauenfeld.ch → Fachmittelschule
•  Kantonsschule Romanshorn 
  ksr.ch → Fachmittelschule 

İletişim
Amt für Mittel- und Hochschulen, Grabenstrasse 11 
8510 Frauenfeld, Telefon 058 345 58 30 

 amh.tg.ch → Mittelschulen
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https://www.kanti-frauenfeld.ch/gymnasium.html/11476
https://www.ksk.ch/angebot/bildungsangebot.html/4592
https://www.ksr.ch/gymnasiale-maturitaetsschule.html/1028
https://www.pmstg.ch/hauptrubrik-1.html/1055
https://kantiwil.ch/
https://amh.tg.ch/mittelschulen.html/3607
https://www.tsme.ch/home.html
https://www.tsme.ch/home.html
https://www.kanti-frauenfeld.ch/fachmittelschule.html/11477
https://www.ksr.ch/fachmittelschule.html/1159
https://amh.tg.ch/mittelschulen.html/3607
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Yüksek mesleki eğitim

Yöneticilik eğitimi ve profesyoneller için uzmanlaşma

İleri düzey mesleki eğitim ve öğretim, kişileri zorlu teknik veya yönetici-
lik fonksiyonları için hazırlar. Uzmanlaşmayı mümkün kılar, mesleki ye-
terlilikleri derinleştirir ve şirket yönetimi alanında kalifikasyonlar sağlar. 

İleri düzey mesleki eğitim ve öğretim şunları içerir:
•   Konfederasyon sınavları – (BP mesleki sınavı ve 
 HFP yüksek teknik sınavı) 
•   Yüksek teknik okullardaki eğitim programları (HF) 

KONFEDERASYON SINAVLARI – 
BP MESLEKİ SINAVI VE 
HFP YÜKSEK TEKNİK SINAVI

Mesleki sınavlar, profesyonellerin bir meslek için mesleki temel eğitimlerini 
tamamladıktan sonra, ilk derinlemesine bilgi ve uzmanlık deneyimini edin-
melerini sağlar. Prensip olarak, bir mesleki sınavın başarıyla tamamlanması, 
daha yüksek bir teknik sınava kabul için ön koşuldur. Bu, profesyonelleri 
kendi alanlarında uzmanlar olarak kalifiye hale getirir ve bir şirketin yöne-
timine hazırlar.

Konfederasyon sınavları hakkında diğer bilgilere Staatssekretariats für 
Bildung, Forschung und Innovation (SBFI, Devlet Eğitim, Araştırma ve Ye-
nilik Sekreterliği) web sitesinden ulaşabilirsiniz: 

 sbfi.admin.ch → Bildung → Höhere Berufsbildung → Berufsprüfungen 
BP und höhere Fachprüfungen HFP

YÜKSEK TEKNİK OKULLAR

Yüksek teknik okullara ait eğitim programları, yüksek miktarda pratik ge-
çerliliğe sahiptir. Odak noktasında hizmetler, operasyonlar, atölyeler ve üre-
timdeki somut sorunlar yer alır. Yüksek teknik okul mezunları genellikle 
orta düzey yönetici rollerinde istihdam edilmektedir.

Thurgau Kantonu’nda aşağıdaki yüksek teknik okul eğitim programlarına 
katılabilirsiniz: 
Hemşirelik Yüksek Teknik Okulu, İşletme Ekonomisi Yüksek Teknik Okulu 
ve Mühendislik Yüksek Teknik Okulu'ndaki çeşitli eğitim programları

HEMŞİRELİK YÜKSEK TEKNİK OKULU

Derece 
Diplomierte Pflegefachfrau HF  (Lisanslı Bayan Uzman Hemşire) /
Diplomierter Pflegefachmann HF (Lisanslı Bay Uzman Hemşire)

Süre 
İki ila dört yıl. Eğitimin %50'si staj yapılan bir işletmede, diğer %50'si ise 
yüksek teknik okul bünyesinde gerçekleştirilir. 

Kabul şartları 
Tamamlanmış orta öğrenim II (üç veya dört yıllık mesleki çıraklık eğitimi, 
ortaokul veya dengi eğitim). 

İletişim  
Bildungszentrum für Gesundheit und Soziales
Falkenstrasse 2, 8570 Weinfelden, Telefon 058 345 77 11

 bfgs-tg.ch → Tertiäre Bildung

İŞLETME EKONOMİSİ YÜKSEK TEKNİK OKULU

Derece 
Diplomierte Betriebswirtschafterin HF (Lisanslı Bayan İşletme Ekonomisi 
Uzmanı) /
Diplomierter Betriebswirtschafter HF (Lisanslı Bay İşletme Ekonomisi Uz-
manı)

Süre 
3 yıl

Kabul şartları 
Tamamlanmış orta öğrenim II (üç veya dört yıllık mesleki çıraklık eğitimi 
veya ortaokul) ve ticari sektörde asgari iki yıllık mesleki pratik. İngilizce 
dil becerileri ile ilgili olarak, Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Sınıflandırılması 
uyarınca B1 dil seviyesi gereklidir.

İletişim 
Bildungszentrum Wirtschaft, Weiterbildung
Schützenstrasse 11, Postfach 112, 8570 Weinfelden
Telefon 058 345 75 75

 wbbzww.ch → Kursangebot → Wirtschaftsschule → 
Höhere Fachschulen

MÜHENDİSLİK YÜKSEK TEKNİK OKULU’NDAKİ ÇEŞİTLİ 
EĞİTİM PROGRAMLARI

Derece  
Diplomierter Techniker HF  (Lisanslı Bay Teknisyen) / 
Diplomierte Technikerin HF (Lisanslı Bayan Teknisyen) (farklı uzmanlık 
alanları), 
Diplomierter Wirtschaftsinformatiker HF  (Lisanslı Bay İş Bilişimi Uzmanı) / 
Diplomierte Wirtschaftsinformatikerin HF (Lisanslı Bayan İş Bilişimi Uz-
manı)

Süre 
3 yıl

Kabul şartları 
İlgili mesleki alanda (bztf.ch) tamamlanmış mesleki temel eğitim (üç veya 
dört yıllık çıraklık eğitimi) ve asgari iki yıllık mesleki pratik; eşdeğer meslek-
lerin önce açıklığa kavuşturulması gerekir. İlgili sektördeki ilgili bir mesleki 
faaliyette en az %50 istihdam düzeyi.

İletişim 
Bildungszentrum für Technik
Kurzenerchingerstrasse 8, 8500 Frauenfeld, Telefon 058 345 65 00

 bztf.ch → Weiterbildung → höhere Fachschulen und 
Nachdiplomstudien

 

DİĞER YÜKSEK TEKNİK OKULLAR

Yüksek mesleki eğitim alanında faal olan diğer yüksek teknik okullar, Thur-
gau Kantonu’na kolayca ulaşılabilecek mesafelerde bulunmaktadır. Kanton 
bazlı olarak HF eğitim programlarının bir listesine Staatssekretariats für 
Bildung, Forschung und Innovation (SBFI, Devlet Eğitim, Araştırma ve Ye-
nilik Sekreterliği) web sitesinden ulaşabilirsiniz: 

 sbfi.admin.ch → Bildung → Höhere Berufsbildung → Berufsverzeich-
nis → Diplome Höhere Fachschule

https://www.sbfi.admin.ch/sbfi/de/home/bildung/hbb/eidgenoessische-pruefungen.html
https://www.sbfi.admin.ch/sbfi/de/home/bildung/hbb/eidgenoessische-pruefungen.html
https://www.bfgs-tg.ch/tertiaere-bildung.html/5990
https://weiterkommen.ch/kursangebot.asp?VNummer=1850&pagetitle=Höhere Fachschule für Wirtschaft
https://weiterkommen.ch/kursangebot.asp?VNummer=1850&pagetitle=Höhere Fachschule für Wirtschaft
https://weiterbildung.bztf.ch/lehrgaenge/hoehere-fachschule/uebersicht/
https://weiterbildung.bztf.ch/lehrgaenge/hoehere-fachschule/uebersicht/
https://www.becc.admin.ch/becc/public/bvz/beruf/hoehereFachschulen
https://www.becc.admin.ch/becc/public/bvz/beruf/hoehereFachschulen
https://www.becc.admin.ch/becc/public/bvz/beruf/hoehereFachschulen


Yüksekokullar

En üst düzeyde kalifikasyonlar sağlayan lisans programları

İsviçre'de farklı türlerde yüksekokullar bulunur: Üniversiteler, teknik 
yüksekokullar ve pedagoji yüksekokulları.

Bunlardan ilki, esas olarak temel araştırmalarda faal durumdadır ve 
sağlanan yüksek öğretim de bunu temel alır. Teknik yüksekokullar ise 
daha çok mesleki pratik ve uygulamalı araştırma ve geliştirmeye odak-
lanır. Pedagoji yüksekokulları, çeşitli okul kademeleri için öğretmenler 
yetiştirir, mesleki eğitim olanakları sunar ve mesleki alanla ilgili araştır-
malar yürütür.

THURGAU PEDAGOJİ YÜKSEKOKULU 

Kantondaki tek pedagoji yüksekokulu Kreuzlingen'deki Thurgau Pedagoji 
Yüksekokulu (PHTG) olup, burada tüm okul kademeleri için öğretmen ve 
okul müdürlerinin yanı sıra erken çocukluk alanına yönelik uzmanlar da 
yetiştirilmektedir. Orta öğrenim I ve II ile erken çocukluk alanına yönelik 
lisans programları, Konstanz Üniversitesi ile iş birliği içinde sağlanmaktadır.

ANAOKULU-ALT OKUL

Süre
Üç yıl. Pädagogischen Maturitätsschule Kreuzlingen mezunları için iki yıl.

Kabul şartları
Gymnasium temelli matura, Geçiş (Passerelle) ile mesleki bakalorya, bir 
teknik yüksekokul derecesi (muhtemelen şartlı), pedagojik teknik matura 
eğitimi. (Kabul prosedürleri aracılığıyla başka giriş imkanları olanaklıdır.)

İLK ÖĞRENİM

Süre
Üç yıl. Pädagogischen Maturitätsschule Kreuzlingen mezunları için iki yıl.

Kabul şartları
Gymnasium temelli matura, Geçiş (Passerelle) ile mesleki bakalorya, bir 
teknik yüksekokul derecesi (muhtemelen şartlı), pedagojik teknik matura 
eğitimi. (Kabul prosedürleri aracılığıyla başka giriş imkanları olanaklıdır.)

ORTA ÖĞRENİM I

Süre
Standart derece programında 4,5 yıl tam zamanlı eğitim
Kademe yükseltme için 2 yıl tam zamanlı eğitim
Yarı zamanlı derece programı için değişken süreler

Kabul şartları
Gymnasium temelli matura veya eşdeğer derece veya ilk öğrenim seviyesi 
için öğretmenlik diploması 

ORTA ÖĞRENİM II

Süre
Tam zamanlı derece programı için 1 yıl, yarı zamanlı derece programı için 
3 yıl

Kabul şartları
İsviçre liselerinde (Gymnasium) öğretilen bir alanda yüksek lisans düze-
yinde (Master, Diploma, Lizentiat, Magister) üniversite düzeyinde eğitim. 

ERKEN ÇOCUKLUK İÇİN MASTER

Süre 
Tam zamanlı derece programı için 2 yıl, yarı zamanlı derece programı için 
prensipte 3 yıl

Kabul şartları 
Bir üniversiteden, bir pedagoji yüksekokulundan üniversiteden veya bir 
teknik yüksekokuldan psikoloji, pedagoji, sosyal veya spor pedagojisi ya da 
ilgili başka bir çalışma alanında lisans derecesi.

Münferit lisans programlarına ilişkin diğer bilgilere Pädagogische Ho-
chschule Thurgau (Thurgau Pedagoji Yüksekokulu) web sitesinden ula-
şabilirsiniz: 

 phtg.ch → Studium

DİĞER YÜKSEKOKULLAR

İsviçre
Thurgau Kantonu, birbirine yakın mesafelerde birçok farklı eğitim prog-
ramları sunan, çok sayıda üniversite ile çevrilmiş durumdadır. Bölgedeki 
önemli yüksekokullar: OST – Ostschweizer Fachhochschule, kantonlara-
rası yapıdaki Hochschule für Heilpädagogik (HfH) ve Zürcher Hochschule 
für Angewandte Wissenschaften (ZHAW). İsviçre'deki tüm üniversiteler, 
teknik yüksekokullar ve pedagoji yüksekokullarına ilişkin genel bir bakışa 
şu adresten ulaşabilirsiniz: swissuniversities.ch.

Thurgau’daki yüksek öğretim öğrencileri için, tüm yüksekokullara erişim, 
kantonlar arası anlaşmalar aracılığıyla güvence altına alınmıştır. Bu anlaş-
malar uyarınca, Thurgau Kantonu, bünyesindeki yüksek öğretim öğrencile-
ri için katkı payı (okul harcı) ödemektedir.

Konstanz
Thurgau için büyük öneme sahip olanlar: Universität Konstanz ve Hoch-
schule für Technik, Wirtschaft und Gestaltung (HTWG), Konstanz. 

Wissenschaftsverbund Vierländerregion Bodensee
Der Wissenschaftsverbund Vierländerregion Bodensee, Kreuzlingen'deki 
iki ofisten birini işletmektedir. Bu yükseköğretim birliği, geniş Konstanz 
Gölü bölgesindeki 25 üniversiteyi, teknik yüksekokulları ve pedagoji yük-
sekokullarını kapsar. Birlik, bu yüksekokullar arasındaki iş birliğini, diğer 
çalışmaların yanı sıra ortak sınır ötesi eğitim olanakları geliştirmek yoluyla 
teşvik eder.
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https://www.phtg.ch/studium/uebersicht/
https://www.ost.ch
https://www.hfh.ch/
https://www.zhaw.ch/de/hochschule/
https://www.zhaw.ch/de/hochschule/
https://www.swissuniversities.ch/
https://www.uni-konstanz.de/
https://www.htwg-konstanz.de/
https://www.htwg-konstanz.de/
https://www.wissenschaftsverbund.org/


Meslek içi eğitim

İş odaklı ve bireyselleştirilmiş meslek içi eğitim ile güncel 
kalın

Sayısız eğitim kurumu, geniş bir yelpazede meslek içi eğitim olanakları 
sunmaktadır. Bunlar, hem mesleki hem de kişisel gelişimi teşvik eder.

Meslek içi eğitimden yüksekokul olanaklarına ve genel yetişkin eğitimine 
kadar farklı meslek içi eğitim olanaklarına şu veri tabanından erişe-
bilirsiniz: 

 berufsberatung.ch → Aus- und Weiterbildung → Weiterbildung – 
Kurse, Lehrgänge

EBEVEYN EĞİTİMİ

Ebeveyn eğitimi, çocuklarla birlikte yaşayan anne ve babalara, büyükanne 
ve büyükbabalara ve ilgili diğer kişilere yönelik olarak sağlanır. Ebeveyn 
eğitimi, ebeveynlere görevlerinde güç katar, onlara çocuklarının nasıl geliş-
tiğini ve bu gelişimin nasıl desteklenebileceğini gösterir. Ebeveyn eğitimi, 
ebeveynlerin mevcut kaynaklarını göz önünde bulundurur ve dikkatli, say-
gılı bir yaklaşım için özel çaba gösterir. 

Thurgauische Arbeitsgemeinschaft für Elternorganisationen (TAGEO, 
Thurgau Ebeveyn Örgütleri Birliği), bölgesel ve yerel ebeveyn örgütleri için 
kantonal çatı kuruluşu işlevi görür. Kurslar ebeveyn eğitimi takvimi üzerin-
den yayınlanır ve web uygulamasından ulaşılabilir: kalender.tageo.ch

Diğer bilgilere şuradan ulaşabilirsiniz:
 elternwissen-tg.ch

OKUL PSİKOLOJİSİ VE KONUŞMA TERAPİSİ

Okul bağlamında zorluklar yaşanması durumunda, ücretsiz bir okul psiko-
lojisi veya konuşma terapisi görüşmesinden faydalanılabilir. Ebeveynler ve 
okul, çocuğun güçlü ve zayıf yönleriyle nasıl ilgilenileceği konusunda tavsi-
yeler ve uygun destekleyici önlemlere yönelik bilgilendirme alır. Bu olanak, 
18 yaşına kadar çocuklar ve gençler için geçerlidir.

Diğer bilgilere  Amt für Volksschule (İlköğretim Okulları Müdürlüğü) web 
sitesinden ulaşabilirsiniz:

 av.tg.ch → Themen → Abklärung und Beratung, schulpsychologische 
und logopädische

Amriswil Bölge Ofisi
Kirchstrasse 1, 8580 Amriswil, Telefon 058 345 74 60

Frauenfeld Bölge Ofisi
Grabenstrasse 11, 8510 Frauenfeld, Telefon 058 345 74 30

Kreuzlingen Bölge Ofisi
Konstanzerstrasse 13, 8280 Kreuzlingen, Telefon 058 345 74 80

MESLEK VE YÜKSEK ÖĞRENİM DANIŞMANLIĞI

Meslek ve yüksek öğrenim danışmanlığı, gençlere ve yetişkinlere bir mes-
lek ve eğitim programı seçmenin yanı sıra, kariyer yollarını şekillendirme 
sürecinde de bilgilendirme ve kişisel danışmanlık aracılığıyla yardımcı olur.

Diğer bilgilere  Amt für Berufsbildung und Berufsberatung (Mesleki 
Eğitim ve Meslek Danışmanlığı Müdürlüğü) web sitesinden ulaşabilirsiniz:

 abb.tg.ch → Berufs- und Studienberatung

Berufsinformationszentren (BIZ, Mesleki Bilgilendirme Merkez-
leri)
BIZ, meslek seçimi, yüksek öğrenim ve kariyerle ilgili tüm sorularınız için 
başvurabileceğiniz bir merkezdir.

Çalışma saatleri
Pazartesi–Çarşamba 8:00 - 11:30 ve 13:30 - 17:30
Perşembe 8:00 - 11.30 ve 13:30 - 18:30
Cuma  8:00 - 11:30 ve 13:30 - 17:00

Amriswil Meslek ve Yüksek Öğrenim Danışmanlığı
Rütistrasse 7, 8580 Amriswil, Telefon 058 345 59 80
biz-amriswil@tg.ch 

Frauenfeld Meslek ve Yüksek Öğrenim Danışmanlığı
Grabenstrasse 5, 8510 Frauenfeld, Telefon 058 345 59 55
biz-frauenfeld@tg.ch 

Kreuzlingen Meslek ve Yüksek Öğrenim Danışmanlığı
Schützenstrasse 1, 8280 Kreuzlingen, Telefon 058 345 59 70
biz-kreuzlingen@tg.ch 

Tüm okul kademeleri için eşlik eden seçenekler
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https://www.berufsberatung.ch/dyn/show/7140
https://www.berufsberatung.ch/dyn/show/7140
http://kalender.tageo.ch
http://elternwissen-tg.ch
https://av.tg.ch/ueber-uns/taetigkeiten/schulpsycgisches-und-logopaedisches-angebotholo.html/13940
https://av.tg.ch/ueber-uns/taetigkeiten/schulpsycgisches-und-logopaedisches-angebotholo.html/13940
https://av.tg.ch/ueber-uns/taetigkeiten/schulpsycgisches-und-logopaedisches-angebotholo.html/13940
https://abb.tg.ch/berufs-und-studienberatung.html/3264


EĞİTİM HARÇLARI VE KANTON DIŞI OKULLARIN 
HARÇLARI

Burslar ve krediler
Eğitim için maddi imkanların yeterli olmaması durumunda, kanton tarafın-
dan burs ve kredi biçiminde destekler sağlanabilir. Prensipte burslar, orta 
öğrenim II (mesleki eğitim, ortaokullar vb.) ve yüksek öğrenim (teknik yük-
sekokullar ve üniversitelerdeki lisans eğitimi) düzeyindeki başlangıç eğitimi 
için sağlanmaktadır. Krediler ayrıca öncelikle ikincil eğitimler (Zweitausbil-
dung) için de temin edilmektedir.

Hesaplamalar için, ebeveynlerin veya başvuru sahibinin mali durumları 
(vergi beyanı) temel alınır.

Diğer bilgilere şu web sitesinden ulaşabilirsiniz:
 stipendien.tg.ch

Okul harçları
Thurgau sakinlerinin kantonun kendisi tarafından sunulmadığı için kanton 
dışındaki kurumlarda tamamlaması gereken önemli tüm eğitim kurslarına 
ücretsiz erişimin, bölgesel ve kantonlararası çeşitli anlaşmalar aracılığıyla 
güvence altına alınmıştır. Eğitim programları İsviçre ve/veya kanton tara-
fından tanındığı ve herhangi bir anlaşmaya dahil edildiği sürece, okul üc-
retleri Thurgau Kantonu tarafından ödenir (bu, lisans öğrencilerin kendileri 
tarafından ödenen sömestr ücretleriyle karıştırılmamalıdır). Bir Thurgau 
sakininin tanınan bir eğitim programı için bulunduğu kantonda yaşayan öğ-
rencilerden daha yüksek bir okul harcı ödemek zorunda kalması halinde, 
eğer kanton benzer bir olanağa sahip değilse bu ilave masraflar kanton 
tarafından karşılanır.

Diğer bilgilere şu web sitesinden ulaşabilirsiniz:
 stipendien.tg.ch

DAHA FAZLA BİLGİ VE İLETİŞİM NOKTALARI

Departement für Erziehung und Kultur (DEK)
Regierungsgebäude, 8510 Frauenfeld
Telefon 058 345 57 50
dek@tg.ch, dek.tg.ch
Rechtsbuch online: rechtsbuch.tg.ch

Amt für Volksschule (AV)
Spannerstrasse 31, 8510 Frauenfeld
Telefon 058 345 57 70
info.av@tg.ch, av.tg.ch

Amt für Berufsbildung und Berufsberatung (ABB)
Grabenstrasse 5, 8510 Frauenfeld 
Telefon 058 345 59 30
abb@tg.ch, abb.tg.ch

Amt für Mittel- und Hochschulen (AMH)
Grabenstrasse 11, 8510 Frauenfeld
Telefon 058 345 58 30
amh@tg.ch, amh.tg.ch
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https://stipendien.tg.ch/
https://stipendien.tg.ch/
http://dek.tg.ch
http://www.rechtsbuch.tg.ch
http://av.tg.ch
http://abb.tg.ch
https://amh.tg.ch/
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